
Prowadzący termin konsultacji narzędzie zdalne/ kanał komunikacji ze 

studentami 

prof. dr hab. Robert K. 

Zawadzki 

czwartek 17.00 – 20.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: r.zawadzki@ajd.czest.pl 

 

platforma Microsoft 365, poczta USOS  

 

prof. dr hab. Adam 

Regiewicz 

 

 

 

środa 8.00-9.30 

 

 

środa 13.00-14.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.regiewicz@ujd.edu.pl 

 

Skype oraz email dla studentów filologii 

polskiej z Ukrainy 

 

Skype dla doktorantek 

 

dr hab., prof. UJD, 

Agnieszka Klimas 

wtorek 11.30 – 13.30 

środa 9.00 – 9.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.klimas@ujd.edu.pl 

 

GoogleMeet 

 

dr hab. prof. UJD Violetta 

Jaros 

wtorek 12.30-13.30 

środa 13.00-14.15 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: : v.jaros@ujd.edu.pl 

 

platforma Microsoft 365 

 

dr Agnieszka Pobratyn poniedziałek 8:45-9:45 

wtorek 8:45-9:45 

czwartek 11:15-12:00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: a.pobratyn@ujd.edu.pl 

 

platforma e-nauka.ujd.edu.pl 

 

dr Konrad Ludwicki wtorek 15.00- 18.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: k.ludwicki@ajd.czest.pl 

 

Zoom, Skype, Messenger 

 

dr hab., prof. UJD, Renata 

Bizior 

poniedziałek 16.45-18.00 

 

wtorek 13.00-13.30; 17.00-

17.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: renata.bizior@ujd.edu.pl 

 

videkonferencja na komunikatorze Skype 

 

dr hab., prof. UJD D. Suska wtorek, 16.00-17.00 

poniedziałek 15.45-17.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: d.suska@ujd.edu.pl 

 

komunikator Skype 

 

dr Elżbieta Wróbel  wtorek 13.00-15.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: e.wrobel@ujd.edu.pl 

 

 platforma Skype 

  

dr Ewelina Mika poniedziałek: 

 15:00-17:00 

 

wtorek:  9:00-11:00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: e.mika@ujd.edu.pl 

 

wideorozmowa na plaformie Zoom 

 

dr Leszek Będkowski  wtorek 10.00-11.00 komunikacja elektroniczna 
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piątek 18.30 -19.30 

 

e-mail: l.bedkowski@ujd.edu.pl 
 

komunikator SKYPE 

 

dr hab., prof. UJD, Urszula 

Wójcik 

środa g. 15.45-16.30 

czwartek g. 13.30-15.00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: u.wojcik@ujd.edu.pl 

 

platforma Teams 

 

dr hab. prof. UJD Bartosz 

Małczyński 

czwartek 13.00 – 15.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: b.malczynski@ujd.edu.pl 

 

mgr Wojciech Dąbrówka środy, po zajęciach, tj. od 

godz. 19:30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: wojciech.dabrowka@gmail.com 

Google Meet; studenci z IOS są proszeni o 

zgłaszanie mailowo potrzeby konsultacji na 

dzień przed ich rozpoczęciem 

 

mgr Łukasz Majewski poniedziałek godz. 18.30-

19.30 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: lukas.majewski@gazeta.pl 

 

Platforma: enauka.ujd.edu.pl 

Skype 

 

dr Juliusz Święcki każdy czwartek  od 4.03 do 

17.06.2021 (z wyjątkiem 

świąt) w godzinach 8.15-9.45 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: juliusz.swiecki@gmail.com 

 
komunikator SKYPE 

 

ks. mgr Piotr Zaborski środa 15.00-16.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: zaborekp@gmail.com 

 

komunikator SKYPE 

 

mgr Aleksandra Mieczyńska wtorek 14.00-15.00 komunikacja elektroniczna 

e-mail: olamieczynska@gmail.com 

 

telefon i Skype – łączenie po wcześniejszym 

ustaleniu telefonicznym tel.607 302 908 

 

mgr Kamil Skoczylas  komunikacja elektroniczna 

e-mail: manik1919@o2.pl 

 

mgr Anna Falana-Jafra poniedziałek 9,00-10,00 

czwartek 9,00-10,00 

komunikacja elektroniczna 

e-mail: anna.falanajafra@gmail.com 

komunikator SKYPE 

 

Prof. dr hab. Iwona 

Nowakowska-Kempna 

czwartek 13.00-16.00 (po 

uprzednim uzgodnieniu przez 

kontakt mailowy) 

komunikacja elektroniczna 

e-mail:  

i.nowakowska-kempna@ujd.edu.pl 

 

UJD GSE Meet 
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